deli Defonti ricavato dal Gap. IX del Libro IV. dei Re,

Erunt carnes Jezahel sicut stercus.

In Roma 1799, Nella Stamperia del Gasaletti, Sotto il titolo

scheletro giacente.

Diario cit. n. 2427, 6 novembre 1799.
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32. 1800. David dà sepoltura alle ossa di Saul e di

GlONATA.

Et abijt David, et tulit ossa Saul, et ossa Jonathae filii ejus ....

et sepelierunt ea in sepulchro Cis patris eius. Reg. 2. cap. 21.

Francesco Loreti inv. et sculje Antonio Capanna
Del. GiovACCHiNO Filidonj sculp. 0,32 X 0,21.

Sp. Spiegazione del fatto che si rappresenta in quest'Anno
1800. nel Cemeterio della Ven. Archiconfraternita di Santa Maria

dell'Orazione, e Morte di Roma nel solenne Ottavario de' Fe-

deli Defonti.

Et abijt David, et tulit ossa Saul, et ossa Jonathas filii ejus ....

et sepelierunt ea in sepulchro Cis patris ejus. Reg. 2. cap. 21.

In Roma. Nella Stamperia Casaletti. Ales. (Fig. 29).

Diario cit. n. 89. 5 novembre 1800.

^2)' 1801. La Guarigione del paralitico.

« Est autem lerosolymis Probatica Piscina.... quÌ7ique porticus

habetis: In his jacebat tnultitudo magna languentimn Et re-

spondit Languidus : Domiate hominem non habeo. Ioan. Cap. V.

ver. 2 ».

Franc. Loreti inv. et sculp. Ant. Capanna delin. M .'

DI Pietro iiicid. 0,32 X 0,21.

Sp. Spiegazione del fatto che si rappresenta in quest'anno 1801

nel cemeterio della Ven. Archiconfraternita di S. Maria dell'Ora-

zione, e Morte di Roma nel solenne ottavario de' Fedeli defonti.

Est autem Jerosolymis Probatica Piscina.... quinque Porticus

habens: in his jacebat multitudo magna languentium expectan-

tium aquae motum... respondit langtiidus : hominem, non habeo.

/o. e. 5. V. 2, et sq. Ales.

Diario cit. n. 88. 4 novembre 1801.

34. 1802. La moltiplicazione dei pani e dei pesci.

« Est puer unus hic, qui habet quinque panes hordaceos, et

duos pisces, sed haec quid sunt inter tantos? Dixit ergo lesus :

Facite homines discumbere: Io. C. 6, v. 9 et seq. ».

Francesco Loreti sculp. Antonio Capanna ine.

0,32 X 0,21.

Sp. Spiegazione del fatto che si rappresenta in quest'anno 1802

nel Cemeterio della Ven. Archiconfraternita di S. Maria dell'Ora-

zione, e Morte di Roma nel solenne ottavario de' Fedeli de-

fonti .

Est puer unus hic qui habet quinque panes hordaceos, et duos
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pisces, sed haec quid su7it inter tantos? Dixit ergo Jesus: facite

homines discumbere. Io. e. 6. v. 9 et seq. Ales.

Diario cit. n. 192. 3 novembre 1802.